平成 27 年 9 月 11 日

各 位

茨城県信用組合

12 日（土）、13 日（日）の臨時営業のお知らせ

 このたびの記録的な大雨により被害にあわれた皆さまには、心よりお見舞い申し上

げます。

 茨城県信用組合では、被災者の皆さまを支援するため、12 日（土）、13 日（日）に

おいて、一部の店舗にて取扱業務を限定のうえ、下記のとおり営業することといたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．臨時営業を実施する店舗

つ く ば 市 大穂支店、吉沼支店 守 谷 市 守谷支店

筑 西 市 下館支店、協和支店
明野支店、関城支店

古 河 市 古河支店、三和支店
総和支店

下 妻 市 下妻支店 結 城 市 結城支店

坂 東 市 岩井支店 八 千 代 町 八千代支店

境  町 境支店

２．営業日時

営 業 日 平成 27 年 9 月 12 日（土）、13 日（日）

営業時間 午前 9時から午後 3時

３．取扱業務

 （１）被災者の皆さまに対する預金払戻し業務

 （２）復旧資金のご融資等に関する相談業務

                                  以 上

いつも親切
茨城県信用組合